

# 诏安县 X587 改扩建（K3+766.5~K9+863 段）工程（灾后恢复重建） 中标候选人公示

1. 项目名称：诏安县 X587 改扩建（K3+766.5~K9+863 段）工程（灾后恢复重建）
2. 招标人：诏安县公路建设开发公司 地址：漳州市诏安县南诏镇  
招标人联系人：沈先生 联系电话：15159665288
3. 招标代理机构：福建正茂工程造价咨询有限公司  
招标代理机构联系人：小林 联系电话：0596-2968036
4. 工程交易地点：诏安县行政服务中心管理委员会（诏安县南诏镇中山西路 109 号诏安县行政服务中心管理委员会一楼）
5. 招标方式：公开招标
6. 评标办法：合理低价+信用分
7. 开标时间：2024 年 4 月 18 日 9:00 时
8. 推荐的中标候选人名单及信用分使用情况：  
第一中标候选人：福建省通邦交通建设有限公司 信用分使用情况：申请信用分奖励  
资质类别及等级：公路工程施工总承包壹级  
投标报价：人民币伍仟玖佰柒拾万叁仟伍佰柒拾捌元整（小写¥59703578.00 元，含暂列金¥1900000 元）。  
项目经理：林文锋 信用分使用情况：申请信用分奖励  
相关证书名称和编号：①中华人民共和国一级建造师注册证书（闽 1352006200802800）、②安全生产考核合格证书（闽交安 B（22）G03176）、③路桥专业高级工程师（闽 G609-01894）。  
项目总工：陈亚扁 相关证书名称和编号：市政路桥专业高级工程师（闽 G209-09191）。
9. 工期：12 个月。
10. 质量要求：交工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程交（竣）工验收办法》、《公路工程交（竣）工验收办法实施细则》、《福建省公路工程竣工验收实施细则》、《福建省交通建设工程质量安全条例》和国家现行工程施工质量验收规范等相关验收标准的合格及以上标准；竣工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程交（竣）工验收办法》、《公路工程交（竣）工验收办法实施细则》、《福建省公路工程竣工验收实施细则》、《福建省交通建设工程质量安全条例》和国家现行工程施工质量验收规范等相关验收标准的合格及以上标准。
11. 安全目标：合同实施期间严格落实好安全生产“五项制度”，确保无重大安全责任事故。
12. 投标文件被否决的投标人名称、否决依据和原因：湖南金沙路桥建设有限公司提供的投标函附录中保修期未填写时间，不符合招标文件第三章评标办法 2.1.1（1）条款规定，商务初审不通过。
13. 评标委员会成员来源：从福建省综合评标专家库中随机抽取。

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 4 月 19 日至 2024 年 4 月 22 日。

**异议的渠道和方式：**投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令 第 613 号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

**监督部门：**诏安县交通运输局 电话：0596-3323114

招标人：诏安县公路建设开发公司

招标代理单位：福建正茂工程造价咨询有限公司

2024 年 4 月 19 日